
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 
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2

3

4

5

6

7

8

9
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A90042****

A23188****

F23200****

A23158****

F23215****

F23226****

A23165****

F23231****

A13226****

A13226****

A23175****

A13226****

K22343****

F13234****

A23176****

F23231****

F23152****

F13269****

F13234****

F23206****

A13218****

A23172****

A13235****

F23152****

F13234****

101131435

101201901

101120125

101201527

101200913

101070724

101212429

101011212

101213110

101213903

101202426

101213230

101101326

101222134

101213202

101131406

101131026

101192032

101222418

101222601

101120136

101200222

101120623

101221407

101191034

山ＯＯ織

王Ｏ淮

王Ｏ然

朱Ｏ辛

吳Ｏ芯

吳Ｏ安

吳Ｏ瑜

吳Ｏ慈

吳Ｏ
吳Ｏ恩

吳Ｏ
吳Ｏ揚

李Ｏ庭

李Ｏ旂

周Ｏ珍

周Ｏ頤

周Ｏ潔

周Ｏ修

周Ｏ
林Ｏ恩

林Ｏ廷

林Ｏ闐

林Ｏ哲

林Ｏ彤

洪Ｏ宸
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

A23175****

A23176****

A23165****

J12339****

A13226****

A27003****

A13219****

F23232****

F13301****

F23215****

A23152****

A13225****

A23183****

A13219****

A23152****

A23187****

A23191****

A13226****

A23188****

A13235****

A13240****

A23175****

A23188****

F13302****

A13228****

101213022

101062018

101201135

101221306

101211322

101141032

101220905

101071212

101130822

101050634

101020207

101212632

101060736

101220303

101030508

101220920

101012011

101190721

101202320

101131911

101211001

101201233

101213814

101202130

101062414

洪Ｏ菱

范Ｏ潔

唐Ｏ芝

張Ｏ宇

張Ｏ愷

張Ｏ恆

張Ｏ哲

張Ｏ芯

梁Ｏ杰

許Ｏ瑜

許Ｏ媛

陳Ｏ雍

陳Ｏ瑮

陳Ｏ軒

游Ｏ喬

黃Ｏ軒

黃Ｏ勳

楊Ｏ頡

楊Ｏ潔

葉Ｏ睿

鄒Ｏ剴

鄞Ｏ荷

潘Ｏ歆

鄭Ｏ羿

謝Ｏ銘

363301 臺北市立明倫高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果
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50名


