

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：363301 臺北市立明倫高級中學

錄取人數：50名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：114/06/17

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A90042****	101131435	山○織	26	A23175****	101213022	洪○菱
2	A23188****	101201901	王○淮	27	A23176****	101062018	范○潔
3	F23200****	101120125	王○然	28	A23165****	101201135	唐○芝
4	A23158****	101201527	朱○辛	29	J12339****	101221306	張○宇
5	F23215****	101200913	吳○芯	30	A13226****	101211322	張○愷
6	F23226****	101070724	吳○安	31	A27003****	101141032	張○恆
7	A23165****	101212429	吳○瑜	32	A13219****	101220905	張○哲
8	F23231****	101011212	吳○慈	33	F23232****	101071212	張○芯
9	A13226****	101213110	吳○	34	F13301****	101130822	梁○杰
10	A13226****	101213903	吳○恩	35	F23215****	101050634	許○瑜
11	A23175****	101202426	吳○	36	A23152****	101020207	許○媛
12	A13226****	101213230	吳○揚	37	A13225****	101212632	陳○雍
13	K22343****	101101326	李○庭	38	A23183****	101060736	陳○瑩
14	F13234****	101222134	李○旂	39	A13219****	101220303	陳○軒
15	A23176****	101213202	周○珍	40	A23152****	101030508	游○喬
16	F23231****	101131406	周○頤	41	A23187****	101220920	黃○軒
17	F23152****	101131026	周○潔	42	A23191****	101012011	黃○勳
18	F13269****	101192032	周○修	43	A13226****	101190721	楊○頤
19	F13234****	101222418	周○	44	A23188****	101202320	楊○潔
20	F23206****	101222601	林○恩	45	A13235****	101131911	葉○睿
21	A13218****	101120136	林○廷	46	A13240****	101211001	鄒○剴
22	A23172****	101200222	林○闔	47	A23175****	101201233	鄧○荷
23	A13235****	101120623	林○哲	48	A23188****	101213814	潘○歆
24	F23152****	101221407	林○彤	49	F13302****	101202130	鄭○羿
25	F13234****	101191034	洪○宸	50	A13228****	101062414	謝○銘